МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
           КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ
    (одиннадцатое заседание первого созыва)
       от  ноября 2020  года №

О принятии Устава муниципального образования
Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области

В целях приведения Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Калитинское сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.
2. Направить Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской  области в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3. Опубликовать (обнародовать) Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в общественно - политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь»,  разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» после его государственной  регистрации.
4. Настоящий Устав вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Со дня вступления в силу вышеуказанного Устава признать утратившими силу:
Устав  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22 октября 2015 года № 65, зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области 11 февраля 2016 года (государственный регистрационный № RU 475023072016001);
Изменения в Устав  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, принятые решением Совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11 октября 2018 года № 173, зарегистрированные Главным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области 08 ноября 2018 года (государственный регистрационный № RU 475023072018001);
Устав  муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30 марта 2018 года № 172, зарегистрированный Главным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области 07 сентября 2018 года (государственный регистрационный № RU 475023092018001).

Глава муниципального образования
Калитинское сельское поселение,
председатель совета депутатов
Калитинского сельского поселения                                                Т.А.Тихонова